
Verkeersbesluit aanleg gereserveerde

gehandicaptenparkeerplaats

Burgemeester en wethouders van Hendrik-Ido-Ambacht;

overwegende dat de heer Krijgsman, wonende Voorn 32 alhier, heeft verzocht in de directe nabijheid

van zijn woning een gereserveerde gehandicaptenparkeerplaats aan te wijzen ten behoeve van een

motorvoertuig;

dat parkeerruimte ter plaatse beschikbaar is in de Voorn;

dat het gewenst is in de directe nabijheid van de woning een gereserveerde parkeerplaats te creëren;

dat het vorenstaande is te realiseren door het plaatsen van bord E6 van bijlage I van het Reglement

Verkeersregels en Verkeerstekens (RVV 1990) met onderbord waarop het kenteken van het huidige

motorvoertuig (17-SLF-5) en ieder volgende wordt vermeld, waardoor een gehandicaptenparkeerplaats

ten behoeve van verzoeker wordt aangewezen;

dat overleg met de politie heeft plaatsgevonden, waarin de politie akkoord gaat met onderstaand besluit;

overwegende voorts, dat het desbetreffende weggedeelte is gelegen binnen de gemeente Hendrik-Ido-

Ambacht;

gelet op het bepaalde in paragraaf 6 van het BABW (artikel 20 tot en met 27), alsmede op het besluit

van de raad van deze gemeente van 7 juli 2003;

b e s l u i t e n:

- door het plaatsen van een bord volgens model E6 van bijlage I van het Reglement Verkeersregels

en Verkeerstekens (RVV 1990) met onderbord waarop het kenteken van het huidige motorvoertuig

(17-SLF-5) en ieder volgende wordt vermeld, een op het wegdek aan te duiden parkeervak nabij

Voorn 32 aan te wijzen, ten behoeve van de heer Krijgsman.

- de aangegeven parkeerplaats in stand te houden gedurende de tijd dat de aanvrager woonachtig

blijft in de aangegeven woning en in bezit blijft van een gehandicaptenparkeerkaart.

Burgemeester en wethouders van Hendrik-Ido-Ambacht, 05 september 2014

Namens hen,

ing. P.I. Westdijk

Afdelingshoofd Beheer Openbare Ruimte

 

Op grond van de Algemene Wet Bestuursrecht kunt u binnen zes weken na de datum van dit besluit

een gemotiveerd bezwaarschrift daartegen indienen bij het College van Burgemeester en Wethouders,

Postbus 34, 3340 AA Hendrik-Ido-Ambacht.

 

De op het besluit betrekking hebbende stukken liggen gedurende een periode van 6 weken ter inzage

in de publieksruimte van het gemeentehuis, Weteringsingel 1 te Hendrik-Ido-Ambacht.

Het gemeentehuis is geopend van 8.30 – 12.30 en van 13.30 – 16.00 uur.

 

Nr. 26053

STAATSCOURANT 12

september

2014

Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

12 september 2014Staatscourant 2014 nr. 260531


